
 

 

COMMUNE DU POIRE SUR VIE 

AVIS D’ATTRIBUTION 

Pouvoir adjudicateur : Mairie du Poiré-sur-Vie 
Objet du marché : Aménagement et viabilisation du quartier d’habitation l’Idonnière 3 
– ZAC Multi-site 
Avis de consultation : 12/11/2024 sur http://www.marches-securises.fr, Ouest-France 
Type de procédure : procédure adaptée 
Catégorie : Travaux 

Lots attribués : 

Lot 01 : Terrassement – Assainissement - Voirie : à SEDEP / ATLANROUTE 85190 
AIZENAY (384 236,50 € HT) 

Lot 02 : Espaces verts - Clôtures :  à JARDINS DE VENDEE 85190 AIZENAY (60 107,80 € 
HT) 

Date d’attribution du marché : le 10 Février 2025 
Date d’envoi du présent avis : le 10 Février 2025 

http://www.marches-securises.fr/

